
АДМ ИНИСТРАЦИЯ' М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ИКРЯНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 63£fr "

с. Икряное

О внесении изменений в 
постановление администрации 
МО «Икрянинский район» 
от 26.06.2019 №5-98п:„

В соответствии с Федеральным законом от 28,12.2009 № 381-Ф3 «Об 
основах государственного регулирования торговой деятельности в 
Российской Ф едерации», постановлением П равительства Российской 
Федерации от 29.09.2010 года № 772 «Об утверждении Правил включения 
нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, 
в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной 
собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», 
постановлением министерства экономического развития Астраханской 
области от 31.07.2012 № 046-П «О порядке разработки и утверждения 
органами местного самоуправления муниципальных образований 
Астраханской области схем размещения нестационарных торговых 
объектов», постановлением администрации МО «Икрянинский район» от
08.04.2019 № 318п «О размещении нестационарных торговых объектов, 
расположенных на территории муниципального образования «Икрянинский 
район» с изменениями, внесенными постановлением администрации МО 
«Икрянинский район» от 23.05.2019 №461 п, на основании протокола №2 от
28.06.2019 заседания комиссии по включению нестационарных торговых 
объектов в схему размещения нестационарных торговых объектов на 
территории муниципального образования «Икрянинский район», 
администрация муниципального образования «Икрянинский район» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования «Икрянинский район» от 26.06.2019 №?598п «Об утверждении 
схемы размещ ения нестационарных торговых объектов на территории МО 
«И крянинский район»:

1.1. Д ополнить схему размещения нестационарных торговых объектов 
на территории МО «Икрянинский район» строками 8,9,10,11 следующего 
содержания: ______________________________________________ ______

с.Трудфронт. : торговый реализация ! ;

; 8 южнее 1-1,5 от 1 павильон п родовольствен г i ы круглогодично |
| у л .Кирова ЗУ I | х товаров



9

с. Икряное, 
ул.Зеленая. 
д.5»а», южная 
сторона 
магазина 
«Строй Сам»

•

торговый
павильон

реализация 
п р од о в о ль с тв е н н о й 

и
непродовольственн 
ой группы товаров, 
реализация овощей 

и фруктов

круглогодично

! 10
с.Оранжереи,
территория
около
православного
кладбища

павильон ритуальные
принадлежности

круглогодично

11
||

с.Оранжереи. '?

территория
около
православного
кладбища

.павильон ритуальные 
принадл ежности

круглогодично

2, О бнародовать настоящее постановление путем размещения на 
официальном сайте администрации муниципального образования 
«Икрянинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации МО «Икрянинский район» по экономике - 
начальника управления сельского хозяйства и перерабатывающ ей промыш ­
ленности Степанова А.Е.

Глава администрации 
М О «И крянинский район»

V-.'jN

г м Л '-"
Н.Г. Бутузова


